
 
 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it  - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 

 

Prot. n. 741/A18  

Perugia, 30/01/2024  

 

 

  

 

VISTO  

 

 

VISTO 

 

  

il Bando prot. n. 7011/A18 del 01/12/2023 “BANDO DI SELEZIONE PER BORSE DI 

MOBILITA' ERASMUS+ PER STUDENTI PER L'ANNO ACCADEMICO 2024/2025”; 

 

il Bando prot. n. 7012/A18 del 01/12/2023 “BANDO DI SELEZIONE PER BORSE DI 

MOBILITA' ERASMUS+ PER DOCENTI PER L'ANNO ACCADEMICO 2024/2025”. 

 

 

IL DIRETTORE 

ai sensi degli artt. 4 e 3 dei bandi per le Borse di Mobilità Erasmus+ rispettivamente per Studenti e per 

Docenti, A. A. 2024-2025, nomina la Commissione preposta alla valutazione delle domande prodotte 

dai candidati, che risulta così composta: 

− Direttore Prof. Luigi Ciuffa; 

− Vicedirettore Prof. Paolo Ciogli; 

− Coordinatore Erasmus+ Prof. Giovanni Scapecchi. 

 

La Commissione così composta si riunirà in data 30/01/2024 alle ore 14.30 presso la sede del 

Conservatorio. 

 

 

 

 

Il Direttore del Conservatorio 

M° Luigi Ciuffa 

 
 

 

 

 

 









 
 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it  - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 

Graduatoria provvisoria degli idonei aspiranti al conferimento  

di Borse di Mobilità Erasmus+ per Studenti  

per l'anno accademico 2024-2025 
 

Prot. n. 761/A18  

Perugia, 30/01/2024 

  

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il Bando prot. n. 7011/A18 del 01/12/2023 “BANDO DI SELEZIONE PER BORSE DI 

MOBILITA' ERASMUS+ PER STUDENTI ANNO ACCADEMICO 2024-2025”; 

 

VISTO 

 

il verbale acquisito agli atti al prot. n. 760/A18 del 30/01/2024 redatto dalla Commissione 

preposta alla valutazione delle domande dei candidati aspiranti al conferimento di Borse di 

Mobilità Erasmus+ per Studenti per l’a.a. 2024-2025. 

  

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria provvisoria degli idonei, così come risulta dal verbale della 

Commissione esaminatrice prot. n. 760/A18 del 30/01/2024: 

1) Ferranti Silvia 

2) Bartoccini Giorgia 

3) Marcucci Ylenia 

4) Rossi Letizia 

5) Mangano Gabriele 

6) Passeri Andrea 

7) Condello Francesco 

8) Antona Giacomo 

9) Tanzarella Giovanni 

10) Cuicchio Samuele 

11) Tabarrini Emanuele 

12) Pieretti Sofia 

13) Grilli Luca 

14) Petri Tommaso 

15) Panunzi Massimiliano 

16) Meli Alessandro 

 

La pubblicazione delle graduatorie sul sito avrà valore di notifica per tutti i candidati.  

Entro cinque (5) giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria potranno essere presentati 

reclami. La graduatoria definitiva sarà pubblicata entro dieci (10) giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria. 

       Il Direttore del Conservatorio 

       M° Luigi Ciuffa  

 



 
 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it  - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 

Graduatoria provvisoria degli idonei aspiranti al conferimento  

di Borse di Mobilità Erasmus+ per Docenti  

per l'anno accademico 2024-2025 
 

Prot. n. 762/A18  

Perugia, 30/01/2024 

  

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il Bando prot. n. 7012/A18 del 01/12/2023 “BANDO DI SELEZIONE PER BORSE DI 

MOBILITA' ERASMUS+ PER DOCENTI ANNO ACCADEMICO 2024-2025”; 

 

VISTO 

 

il verbale acquisito agli atti al prot. n. 760/A18 del 30/01/2024 redatto dalla Commissione 

preposta alla valutazione delle domande dei candidati aspiranti al conferimento di Borse di 

Mobilità Erasmus+ per Docenti per l’a.a. 2024-2025. 

  

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria provvisoria degli idonei, così come risulta dal verbale della 

Commissione esaminatrice prot. n. 760/A18 del 30/01/2024: 

1) Fraboni Francesco 

2) Pantaleo Antonio 

3) Paravagna Paolo Amedeo 

4) Gentile Alessandra 

5) Scaltriti Roberto 

6) Farinelli Filippo 

7) Arbonelli Guido 

 

La pubblicazione delle graduatorie sul sito avrà valore di notifica per tutti i candidati.  

Entro cinque (5) giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria potranno essere presentati 

reclami. La graduatoria definitiva sarà pubblicata entro dieci (10) giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria. 

 
 

Il Direttore del Conservatorio 

M° Luigi Ciuffa 
  

         


